avizinfo.by
W12-20X2500 четырехвалковые вальцы из Китая
Минск, Беларусь
Технические параметры
Максимальная толщина листа 20мм.
Максимальная толщина при предгибом 16мм,
Максимальная ширина листа 2500мм
Минимальный диаметр круга:800мм
Диаметр верхнего ролика380мм
Диаметр нижнего ролика340мм
Диаметра бокового ролика 280мм
Мощность главной электродвигателя: 30KW.
 Цена: Договорная  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: --
pan dandan 8615190210660
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/1